DC/DC模块电源 —— HVR30-xxDxx系列
2025/11/17-B0
第 1 页 共 7 页
产品特性
 超宽输入电压范围：4：1
 工作温度范围: -40℃ - +80℃
 隔离电压: 1600VDC
 效率高达: 88%（Typ.）
 具备输出短路、过流、过压保护等功能
 应用领域：工控，电力，仪器仪表，通信，铁路等
产品选型表
产品型号①
输入电压（VDC） 输出
满载效率④（%）
Typ.
最大容性负载⑤
(µF)标称值②
（范围值）
最大值③ 电压
(VDC)
最大电流
(mA)
HVR30-24D05
24
(9-36)
40
±5 ±3000 85 2000
HVR30-24D12 ±12 ±1250 88 1250
HVR30-24D15 ±15 ±1000 88 680
HVR30-24D24 ±24 ±625 88 470
HVR30-48D05
48
(18-75)
80
±5 ±3000 85 2000
HVR30-48D12 ±12 ±1250 87 1250
HVR30-48D15 ±15 ±1000 87 680
HVR30-48D24 ±24 ±625 87 470
备注:
①. 后缀加上“H”表示带散热片封装，加上“CW”表示接线式封装拓展，后缀加上“CR”表示导轨式封装拓展；
②. 由于“CW”和“CR”型号具备输入防反接保护功能，输入电压范围最小值和启动电压增加了 1 VDC；
③. 绝对最大应力额定值（不建议使用）；